
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugsėjo 20 d.

Nr. 2012-264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "ELKA SUN", kodas 302863535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-5
Pranešimo Nr. 2731335

Įregistravimo data: 2012-09-19.

- - -

MB "VADAJA", kodas 302863567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 114
Pranešimo Nr. 2731337

Įregistravimo data: 2012-09-19.

- - -

Viešoji įstaiga "Holistinis centras", kodas 302863695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-73
Pranešimo Nr. 2731338

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LINA NARIJAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

DNSB "Gargždų jovaras", kodas 302864270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 45-1
Pranešimo Nr. 2731341

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ROBERTAS PAULAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Drymas", kodas 302864434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 2731345

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAMŪNAS SUTKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Riligema", kodas 302864441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 20-10
Pranešimo Nr. 2731346

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RIMVYDAS MIŠKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mediator LT", kodas 302864644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2731347

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ŠARŪNAS MAČIULIS.

- - -

MB "Evidėja", kodas 302864651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2-46
Pranešimo Nr. 2731348

Įregistravimo data: 2012-09-19.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Subačiaus seniūnija, kodas 302864676
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 13
Pranešimo Nr. 2731349

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VIDMANTAS PALIULIS, Seniūnas.

- - -

UAB "JBG logistic", kodas 302864719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-19
Pranešimo Nr. 2731350

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: JONAS GUŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 120000 Lt.

- - -

UAB "Sorpofruit", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2731351

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: KONSTANTIN PORKHAEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

IĮ Poultry Vet Servis, kodas 302864879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2731352

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: OLEKSANDR MEDVEDENKO.

- - -

LRK "Vilniaus Kunigaikščiai", kodas 302865358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2731353

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: AURELIJUS KRIŠČIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Autremis", kodas 302865365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 89-11
Pranešimo Nr. 2731354

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS VENCKUS.

- - -

MB "Baruzzi LT", kodas 302865372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2731355

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VIKTORAS GRAŽULIS.

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2731356

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 7

V. Senkaus individuali įmonė, kodas 302865408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 2731357

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VYTAUTAS SENKUS.

- - -

UAB "R&I BUILDING", kodas 302865415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2731358

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ROKAS PALIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Mantina", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2731359

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2731360

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GENĖ NABAŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ O. BELYAKOVO, kodas 302865461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2731361

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: OLEG BELYAKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Jurokana", kodas 302865479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-9
Pranešimo Nr. 2731362

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ROLANDAS ZABLOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "JIKIA-75", kodas 302865486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2731363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: EDWARD JIKIA.

- - -

Asociacija "Žiežmara", kodas 302865493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 2731364

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ALDONA KAMANTAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Svedbalta", kodas 302865504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 42-19
Pranešimo Nr. 2731365

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: SERGEJUS ŠVENČIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AVGURA, kodas 302865511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2731366

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB Traffic LT, kodas 302865529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2731367

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DIANA BAUŽAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kazlasta, UAB, kodas 302865536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 2731368

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: TOMAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LOMINTA, kodas 302865543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2731369

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "KOBI-84", kodas 302865568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 9

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2731370

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAMAZI KOBIASHVILI.

- - -

UAB Foto 123, kodas 302865575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-5
Pranešimo Nr. 2731371

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ANDRIUS REPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FURAMI, kodas 302865618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2731372

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB Narluks, kodas 302865657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2731373

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Saulės gama, kodas 302865664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731374

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VITALIJA TERTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės kampas, kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731375

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VITALIJA TERTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės kaitra, kodas 302865739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VITALIJA TERTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ežerėliai", kodas 302865753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Žemynos g. 15
Pranešimo Nr. 2731377

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ANTANAS PETRAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB Elektros laukas, kodas 302865760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731378

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VITALIJA TERTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GMA PETROLEUM HOLDING LTD", kodas 302865778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2731379

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "TAROSA", kodas 302865785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2731380

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ETA energia, UAB, kodas 302865792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 2731381

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: TOMAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kompento, kodas 302865803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2731382

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 11

UAB "Nevato - Baltic", kodas 302865810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilikonių g. 34
Pranešimo Nr. 2731383

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: IRINA VIŠNEVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Geltona saulė", kodas 302865828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 2731384

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LINAS STRĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 2731385

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LINAS STRĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Raudona saulė", kodas 302865867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 2731386

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LINAS STRĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Kaurela", kodas 302865970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 82A
Pranešimo Nr. 2731387

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VAIDAS KADŪNAS.

- - -

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2731388

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SINTEPA", kodas 302866008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2731389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

NERINO CORP, UAB, kodas 302866015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2731390

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Regitana", kodas 302866047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731391

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

WESTEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302866022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2731392

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Solar Factory", kodas 302866093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 2731393

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŽAGŪNIS.

- - -

UAB "Solerenta", kodas 302866086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2731394

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PILENGA, kodas 302866360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2731395

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 13

UAB Dovema, kodas 302866104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 42
Pranešimo Nr. 2731396

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: KRISTINA BAKANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Solar system", kodas 302866385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 2731397

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GINTARĖ RIMŠAITĖ.

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2731398

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LIUDAS BELICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2731399

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulergija", kodas 302866435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2731400

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LIUDAS BELICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Energvilis", kodas 302866442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2731401

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: LIUDAS BELICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės pasaulis, kodas 302866467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 20-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2731402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: VIKTORIJA GRUŽAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Monoceros", kodas 302866481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2731403

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Triangulum Australe", kodas 302866499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2731404

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Familiar Games", kodas 302866517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731405

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Donvima", kodas 302865671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731406

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2731407

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solarcell", kodas 302865707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2731408

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 15

- - -

UAB "A-energy", kodas 302865714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2731409

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kvantinis šuolis", kodas 302865721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2731410

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731411

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tandijus", kodas 302865874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731412

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

A-Z Trade, UAB, kodas 302865881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731413

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ANDERUS, UAB, kodas 302865899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731414

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "477 LT", kodas 302865917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731415

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DOGETA, kodas 302865924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731416

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB IRASA, kodas 302865956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731417

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "MONOKRISTALAS", kodas 302865963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2731418

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: DONATAS GUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SEMGITA, kodas 302866054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731419

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Saulės šviesos projektai, kodas 302866061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Medelyno g. 1
Pranešimo Nr. 2731420

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: ROMUALDAS MORKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alytaus SEIV", kodas 302866079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: RENATAS BLAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tapingo Studija", kodas 302866474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2731422

Įregistravimo data: 2012-09-19. Vadovas: SANDRA VARANAVIČĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Tofista", kodas 226379940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 2731334

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Verslo rizikos valdymo agentūra, kodas 135937350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 9
Pranešimo Nr. 2731336

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

I. Terechovos siuvimo įmonė, kodas 140630869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-39
Pranešimo Nr. 2731339

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kazio Lankučio tikroji ūkinė bendrija "Gardamo pienas", kodas 177117227
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl.
Pranešimo Nr. 2731340

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "HKL BAUMASCHINEN" Vilniaus filialas, kodas 110782216
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2731342

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės dujos", kodas 179475479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-102
Pranešimo Nr. 2731343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Algivita", kodas 302642782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-42
Pranešimo Nr. 2731344

Išregistravimo data: 2012-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26-4
Pranešimo Nr. 2730916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMS-ELIGITA", kodas 110589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2730917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FOREVER 18 SIA FILIALAS, kodas 302423137
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2730918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-13); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13); Užsienio asmens pasas (2012-09-13).

- - -

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Liepių k. 1
Pranešimo Nr. 2730919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Visuomenės ekologijos institutas, UAB, kodas 302574114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2730920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIDRĖ", kodas 123738981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2730921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2730922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

BALTOS, UAB, kodas 302743571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2730923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17);
Užsienio asmens pasas (2012-09-17).

- - -

UAB "EVORTA", kodas 302859775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-15
Pranešimo Nr. 2730924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14);
Įgaliojimas (2012-09-14); Užsienio asmens pasas (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKSAS", kodas 300001564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2730925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "ALP GROUP", kodas 302840344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2730926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-11); Akcininkų sąrašas (2012-09-11).

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2730927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2730928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos zoologijos sodas, kodas 191716918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 21
Pranešimo Nr. 2730929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 2730930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-13).

- - -

UAB "Danbalt Estate", kodas 302445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2730931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -

UAB "SV DIZAINAS", kodas 302409963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2730932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-06-19 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Romos Survilienės individuali įmonė "MAŽASIS KAUBOJUS", kodas 123831446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 7-2
Pranešimo Nr. 2730933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-03-02); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir savininko duomenų įregistravimo; Prašymas /
Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ORACAL LIPNIOJI PLĖVELĖ" Kauno filialas, kodas 300094508
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2730934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Klaipėdos verslo aukštoji mokykla, UAB, kodas 111960885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 2730935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo metu sukuriama Astraja Baltija, UAB
(2012-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 22

J. Kadilino individuali įmonė "PORTJERA", kodas 123006636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-15
Pranešimo Nr. 2730936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIREKTA", kodas 122642581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 2730937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Č. Šestavicko personalinė įmonė, kodas 123164159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 29-44
Pranešimo Nr. 2730938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

"LT LOCUMS", UAB, kodas 134456428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gėlių 1-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 2730939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-48
Pranešimo Nr. 2730940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-37
Pranešimo Nr. 2730941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB Litproject, kodas 302835436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2730942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-12); Akcininkų sąrašas
(2012-09-12); Užsienio asmens pasas (2012-09-12).

- - -

UAB "Norlink", kodas 141830933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 2730943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2012-09-13); Veiklos ataskaita (2012-09-13).

- - -

VĮ Valstybinio žemėtvarkos instituto Šiaulių filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300142198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2730944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų
įregistravimo (2012-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto išrinkimo (2012-08-24).

- - -

UAB "Komas", kodas 302460452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-30
Pranešimo Nr. 2730945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Saulergija", kodas 302866435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2730946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGOLITA", kodas 145413339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2730947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių agrochemija", kodas 161112463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 2730948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-09-19).

- - -

UAB Amber Language Centre, kodas 302622840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-54
Pranešimo Nr. 2730949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-14).

- - -

UAB "NERO-LT", kodas 302660225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Joniškio g. 6-9
Pranešimo Nr. 2730950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Darbintera Lt"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Stellaprint", kodas 300084072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-15
Pranešimo Nr. 2730951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija LITDEA, kodas 300012596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 2730952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 2730953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Luk Energetika", kodas 302853861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 2730954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-09-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Vakarų ūkas", kodas 300014914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 2730955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2011-11-28).

- - -

UAB "Eglėja", kodas 142080388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2730956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-09-17);
Įstatai (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-09-17).

- - -

UAB "Balnitas", kodas 302739676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2730957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13);
Įgaliojimas (2012-09-13); Užsienio asmens pasas (2012-09-13).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774975
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2730958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Rindeka", kodas 302860539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2730959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingen Pharma", kodas 302548183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2730960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

UAB "Gu2", kodas 300633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 21-72
Pranešimo Nr. 2730961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2007-03-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2007-03-08).

- - -

UAB "VEJOLAS", kodas 302740867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2730962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13);
Įgaliojimas (2012-09-13); Užsienio asmens pasas (2012-09-13).

- - -

UAB "A&R Tandem", kodas 302678209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 2730963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2012-09-17); Įgaliojimas /
kopija (2012-09-17).

- - -

UAB "Vektura", kodas 300693244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 2730964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Švaros pulsas); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-18); Pažyma (2012-09-18); Įstatai
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tralneta", kodas 300136619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 33
Pranešimo Nr. 2730965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-27).

- - -

UAB LOMINTA, kodas 302865543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2730966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GIRISTA", kodas 300595362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 37-26
Pranešimo Nr. 2730967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-14); Įstatai (2012-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl 2012-08-06 visuotinio akininkų susirinkimo sprendimo pakeitimo
(2012-09-14).

- - -

UAB Traffic LT, kodas 302865529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2730968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veršva", kodas 133063984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 23
Pranešimo Nr. 2730969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-09-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2012-09-17).

- - -

UAB "Tobulas akmuo", kodas 300106024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-45
Pranešimo Nr. 2730970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Žaliasis servisas", kodas 134914612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2730971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2730972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUALIS", kodas 123978072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-2
Pranešimo Nr. 2730973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TRADING SOLUTIONS, kodas 300568340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10A-18
Pranešimo Nr. 2730974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2012-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14); Įgaliojimas
(2006-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTL", kodas 150048244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 2730975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Beržų g. 51-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 51
Pranešimo Nr. 2730976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų agrochemija", kodas 174958278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3B
Pranešimo Nr. 2730977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTO KLUBAS "FORSARUS", kodas 302741727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 30

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 2730978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento keitimo (2012-09-17).

- - -

UAB "DENS NOVUS", kodas 160304667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 2730979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

UAB AGP Projektai, kodas 302858470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2730980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

V. Žagūnio TŪB "MŪSŲ PROVINCIJA", kodas 148266990
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 2730981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-13); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-13).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2730982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Sistematika", kodas 156908423
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2730983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos vidurinė mokykla, kodas 291415410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2730984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-13); Nuostatai
(2012-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-13).

- - -

UAB "ŠVAROS IDĖJOS", kodas 300125601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-13
Pranešimo Nr. 2730985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB MWM SOLUTIONS, kodas 302733762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2730986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MapsWithMe-Lithuania, UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

R. Riškuvienės gamybinė įmonė, kodas 170107337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 89
Pranešimo Nr. 2730987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-19).

- - -

UAB "AUDITO SPEKTRAS", kodas 125862643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 2730988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Akcinė bendrovė "GLIUKOZĖ", kodas 144123639
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 2730989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2012-09-17).

- - -

IĮ "La Kids LT", kodas 302636893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 2730990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 2730991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-09-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2012-09-19).

- - -

UAB "SINTEPA", kodas 302866008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2730992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eunara", kodas 302562343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2730993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 33

(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14);
Akcininkų sąrašas (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iržva", kodas 145479727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 26
Pranešimo Nr. 2730994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
dienraštyje "Šiaulių kraštas" (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2730995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17); Užsienio asmens pasas (2012-09-17).

- - -

UAB "Uostamiesčio švara", kodas 141999794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2730996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 2730997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Stanislovo Butkaus individuali įmonė, kodas 166091838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 2730998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 34

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORĖLIAI", kodas 110643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 2730999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltonasis žaibas", kodas 234627620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2731000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-18); Įstatai (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-09-18); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai
(2012-09-18).

- - -

UAB "VRA GROUP", kodas 302315574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2731001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB YCS, kodas 302859693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-33
Pranešimo Nr. 2731002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

UAB "Ritos tvirtovė", kodas 300022537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 59-37
Pranešimo Nr. 2731003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-09-04 (2012-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 35

V. Vandovski individuali įmonė "VESVANDAS", kodas 111497362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 16-8
Pranešimo Nr. 2731004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "BINOMAS", kodas 151091266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 1B
Pranešimo Nr. 2731005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stomva", kodas 135589812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 18
Pranešimo Nr. 2731006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-17); Akcininkų
sąrašas (2012-09-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 151491787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 11
Pranešimo Nr. 2731007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ATILAS", kodas 302548240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2731008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2012-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-11 (2012-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-13
(2012-09-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra-2", kodas 171693337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 53
Pranešimo Nr. 2731009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Mokšecki firma "Almoka", kodas 186247682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 2731010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORINETA", kodas 302686686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2731011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-11);
Akcininkų sąrašas (2012-09-11).

- - -

UAB Saulės pasaulis, kodas 302866467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 20-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2731012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Triangulum Australe", kodas 302866499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2731013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB leidykla "Gimtasis žodis", kodas 120194581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 2731014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S. Ponyčiaus viešbutis, kodas 287916390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Griežto g. 5A
Pranešimo Nr. 2731015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Plinkšių Vilistra", kodas 167381538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šaltinėlio g. 4
Pranešimo Nr. 2731016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno alus", kodas 133698115
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 2731017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDIMA", kodas 124719126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 2731018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 57-36
Pranešimo Nr. 2731019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žvaigždutė", kodas 170546850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g.
Pranešimo Nr. 2731020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 38

UAB "RGG", kodas 135959432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2731021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB Liubartas ir partneriai, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2731022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 2731023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-09-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Audi", kodas 170545563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g.
Pranešimo Nr. 2731024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas (2005-02-17).

- - -

Romo Valančausko individuali įmonė, kodas 166601180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 16-1
Pranešimo Nr. 2731025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2004-12-16); Savininko sprendimas (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orentus", kodas 300587383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2731026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-07 (2012-09-17).

- - -

UAB "Jarvita", kodas 302775430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2731027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBA", kodas 223718570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2731028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIO AIDAS", kodas 123713266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 2731029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENGA", kodas 123545174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 2731030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės gama, kodas 302865664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k.
Pranešimo Nr. 2731032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų
ataskita, aiškinamasis raštas,;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskita, aiškinamasis raštas,;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-10-06); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-06); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdybos rinkimų.

- - -

UAB "GABRIELLONA", kodas 302490940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2731033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Defero", kodas 301502674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apso g. 26
Pranešimo Nr. 2731034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-08-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-08-30).

- - -

UAB "Viarmi Finansai", kodas 302861687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hoist Technology", kodas 302472127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-20
Pranešimo Nr. 2731036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Užsienio asmens pasas (2012-09-14).

- - -

Šakių rajono Plokščių vidurinė mokykla, kodas 190821510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Mokyklos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2731037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-09-12); Nuostatai (2012-09-12); Nuostatų pakeitimai (2012-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-09-12).

- - -

UAB "Viarmi Statyba", kodas 302861993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Tiekimas", kodas 302862013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 2731040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2012-09-17).

- - -

UAB "FA Rationis", kodas 145820096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 2731041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-15 (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2731042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "SHAHINGA", kodas 300043435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-64
Pranešimo Nr. 2731043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rixtel", kodas 300567391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 2731044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raimundo Špoko individuali įmonė, kodas 172402877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 60
Pranešimo Nr. 2731045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HKL BAUMASCHINEN", kodas 110637726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2731046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 2731047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 43

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2731048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -

UAB "Kamenita", kodas 302490876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-27
Pranešimo Nr. 2731049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 2731050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-09-19).

- - -

UAB "GILOJA", kodas 225386960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2731051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "AUTOMEDA", kodas 300594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 2731052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu ir
buveinės adreso pakeitimu, įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Eco Manta Pak", kodas 301928574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2731053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-10-06 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Solerenta", kodas 302866086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2731054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Geelong Capital, UAB, kodas 302483084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2731055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senovė", kodas 158167243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2731056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2731057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antrinis perdirbimas", kodas 300071395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2731058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 45

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 2731059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Synergy Technologies, kodas 302734647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2731060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-13); Akcininkų
sąrašas (2012-09-13); Užsienio asmens pasas (2012-09-13).

- - -

S. Kulbokienės individuali įmonė "ŠERTVĖ", kodas 123212052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-12
Pranešimo Nr. 2731061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Vijagus", kodas 302534326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-4
Pranešimo Nr. 2731062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-09-18).

- - -

Marijampolės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191207757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 2731063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-18).

- - -

OPUS VOBIS, UAB, kodas 302564248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 13-1
Pranešimo Nr. 2731064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 46

A. Ivanausko firma "DALYKAS", kodas 122693743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-29
Pranešimo Nr. 2731065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2731066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "PALANGA INVEST 3", kodas 300749433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2731067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-11).

- - -

UAB "EKOAMŽIUS", kodas 241894890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 11
Pranešimo Nr. 2731068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasės Narkuvienės įmonė, kodas 177977675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 19-27
Pranešimo Nr. 2731069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2012-09-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Danbalt Investment", kodas 302445781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2731070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -

UAB "Rideka", kodas 300970645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 2731071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB R. Burnicko BPG kabinetas, kodas 173254260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 2731072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB Symbio Medikamentai, kodas 302738663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2731073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-09-18); Prokūra / Išduota
Hassan Sodah (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Plungės mieste Stoties g. 10, savininkų bendrija, kodas 300565675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 10-6
Pranešimo Nr. 2731074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 2731075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organo keitimo
įregistravimo (2012-09-11); Įstatų pakeitimai (2012-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų
tarybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2012-09-11); Įstatai (2012-09-11).

- - -

UAB "RUNIKA" IR KO, kodas 148417823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 2731076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-80
Pranešimo Nr. 2731077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-09-17);
Įstatai (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-09-17); Įgaliojimas
(2010-10-05).

- - -

UAB Dovema, kodas 302866104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 42
Pranešimo Nr. 2731078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAVUSHKA, kodas 302627684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2731079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dovydo Buitkaus personalinė įmonė, kodas 123126258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-61
Pranešimo Nr. 2731080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 49

UAB "RAGDA", kodas 144458954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 22
Pranešimo Nr. 2731081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Modesto Kniežos individuali įmonė "Modeva", kodas 123115952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 43-37
Pranešimo Nr. 2731082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Pracūzijos piliečio Simon Kaplan personalinė įmonė, kodas 111450099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 2731083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "PK Grupė", kodas 302600388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2731084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 168083847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 48
Pranešimo Nr. 2731085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-09-10).

- - -

UAB "Euro logistic", kodas 301125547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-41
Pranešimo Nr. 2731086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2012-09-17); Akcininkų
sąrašas (2012-09-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpelis", kodas 174815472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Varpo g. 20
Pranešimo Nr. 2731087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERNATUS", kodas 135283349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2731088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus skliautai", kodas 300089137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 2731089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-19).

- - -

UAB "IT & Finance", kodas 300804449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-107
Pranešimo Nr. 2731090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13).

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2731091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAŠTONAS", kodas 174814228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2731092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRETA", kodas 221925360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 2731093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2003-06-26).

- - -

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2731094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Biomotorai", kodas 300624294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-10
Pranešimo Nr. 2731095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-17).

- - -

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 2731096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 52

Plungės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raktelis", kodas 170546327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Turgaus g.
Pranešimo Nr. 2731097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (1997-11-11).

- - -

UAB "Darvaldita", kodas 300013837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 2731098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindrija", kodas 152120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 64-14
Pranešimo Nr. 2731099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-13); Įstatai (2012-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-13).

- - -

UAB "Mikauta", kodas 300610490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 4-5
Pranešimo Nr. 2731100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys dzūkai", kodas 149729943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 2731101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Svedbalta", kodas 302865504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 42-19
Pranešimo Nr. 2731102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANELA", kodas 300886581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2731103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-13).

- - -

UAB "Tikslus servisas", kodas 302574630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-15
Pranešimo Nr. 2731104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-17).

- - -

IĮ "KOBI-84", kodas 302865568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2731105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 2731106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14); Įgaliojimas (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTOBA", kodas 123710918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 91-9
Pranešimo Nr. 2731107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVISTA", kodas 123657643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 35A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2731108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2731109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Albright Lietuva", kodas 300847468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2731110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų pakeitimo (2012-09-14); Įgaliojimas (2009-01-09); Įgaliojimas (2008-11-24); Įgaliojimas (2007-06-04); Įgaliojimas
(2007-05-21).

- - -

UAB Saulės kampas, kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFAKTA", kodas 123469488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kauno Vokės g. 38
Pranešimo Nr. 2731112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVARAS", kodas 140050325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19
Pranešimo Nr. 2731113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko veterinarijos vaistinė", kodas 158220518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 2731114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimvydo Glėbaus IĮ, kodas 300139565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-21
Pranešimo Nr. 2731115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prokūra (2009-01-13); Prokūra (2007-04-13); Prokūra (2005-08-26).

- - -

UAB "Jametana", kodas 302852453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2731116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2012-09-17).

- - -

Varnių regioninio parko direkcija, kodas 193374057
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Dumbrių g. 3
Pranešimo Nr. 2731117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus liberalus jaunimas, kodas 193126713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 2731118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17).

- - -

UAB "Verslo plėtros idėjos", kodas 300583303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2731119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2731120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-17).

- - -

UAB "Viarmi Elektra", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 2731122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-12); Akcininkų sąrašas
(2012-09-12).

- - -

UAB "Sporto partneriai", kodas 302798945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 171
Pranešimo Nr. 2731123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

Virginijos Sizovienės įmonė, kodas 132811617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2731124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nguyen Thi Hien individuali įmonė, kodas 111660293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-150
Pranešimo Nr. 2731125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Prano pastogė", kodas 302834416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 2731126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-18).

- - -

Virginijaus Packevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151318970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 86
Pranešimo Nr. 2731127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Fixis", kodas 302564821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2731128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

UAB "Dareista", kodas 165781754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 2731129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

UAB "LDH AUTO", kodas 302808649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Levandų tak. 5
Pranešimo Nr. 2731130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DHL AUTO").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų patvirtinimo
(2012-09-17).

- - -

GerTrade, UAB, kodas 302825207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2731131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Augona", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2731132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-09-18).

- - -

UAB "INTERRAIL LOGISTICS", kodas 300666806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2731133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-09-18);
Įstatai (2012-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18); Įsakymas / Dėl paskyrimo laikinai eiti direktoriaus pareigas (2012-09-18).

- - -

UAB "Kazbaro medis", kodas 164831492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2731134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MS ASPHALTO, kodas 302864295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18); Užsienio asmens
pasas (2012-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 59

- - -

UAB "Energvilis", kodas 302866442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2731136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Trakų kredito unija, kodas 300027153
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2731137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; paskolų komiteto pirmininko; paskolų komiteto narių skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko, stebėtojų tarybos narių
ir pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko duomenų bei įstatų įregistravimo (2012-09-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko, stebėtojų tarybos narių ir pirmininko, paskolų komiteto
narių ir pirmininko išrinkimo (2012-09-11); Įstatai (2012-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVILTA", kodas 223265180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 2731138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

D. A. Lajausko firma, kodas 223378370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-10
Pranešimo Nr. 2731139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorida", kodas 302860553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2731140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 60

Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, kodas 190617874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 2731141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aileksus", kodas 300146435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2731142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Įgaliojimas (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Devero", kodas 302822613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 2731143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-14); Įgaliojimas (2012-09-14); Užsienio asmens pasas (2012-09-14).

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2731144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2731145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 2731146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistraviimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-09-17); Akcininkų sąrašas
(2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graveda", kodas 134141667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97K
Pranešimo Nr. 2731147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Montrans", kodas 302842060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2731148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUSLINA", kodas 145192225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 28-29
Pranešimo Nr. 2731149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-14); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "LAIMIDA", kodas 301533876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-73
Pranešimo Nr. 2731150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Įgaliojimas (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "N-dimensija", kodas 300628862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 2731151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 62

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 9-33
Pranešimo Nr. 2731152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-06 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Alaranda", kodas 300123689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-12
Pranešimo Nr. 2731153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-09-17); Akcininkų
sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "NNL LT", kodas 302573585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2731154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-09-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-09-17).

- - -

Šiaulių r. Aukštelkės mokykla, kodas 190059031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 2731155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-14).

- - -

UAB "Nude Estates 2", kodas 300624732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2731156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17).

- - -

UAB BT Logistics, kodas 179908838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2731157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Norkienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2012-09-18);
Įstatai (2012-09-18); Pertvarkymo aktas (2012-09-18); Savininko sprendimas (2012-09-18); Registravimo pažymėjimo
originalas (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-09-18).

- - -

UAB "Euro Stabtechnika", kodas 302853637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2731158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-11); Akcininkų sąrašas (2012-09-11);
Užsienio asmens pasas (2012-09-11).

- - -

UAB "NEST Baltija", kodas 301560706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2731159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALKOS projektai", kodas 302492350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2731160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Platus kelias", kodas 300063797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiežirbų g. 23
Pranešimo Nr. 2731161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 2731162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roberma", kodas 253727550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Meškasalio k.
Pranešimo Nr. 2731163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Pabris" ir ko, kodas 179003425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 1A
Pranešimo Nr. 2731164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGD Group", kodas 302805763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2731165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Strateginis partneris", kodas 302409785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 2731166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO MOKSLINIS TIRIAMASIS
CENTRAS", kodas 110578384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2731167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 65

UAB "TAROSA", kodas 302865785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2731168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RAMDALA", kodas 301108042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 23-6
Pranešimo Nr. 2731169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300630016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 7
Pranešimo Nr. 2731170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės plėtros projektai", kodas 300549151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2731171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargo Expedition Agency", kodas 302560680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7
Pranešimo Nr. 2731172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2731173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEK", kodas 121314642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 2731174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FIDESQUE", kodas 124993682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 243-16
Pranešimo Nr. 2731175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2003-12-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2731176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nuotykių parkas "Kar kar", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 2731177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "To Do Finance"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-09-17);
Įstatai (2012-09-17); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso, akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-09-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jara", kodas 154138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 2731179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB PATT, kodas 302829935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2731180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-18).

- - -

UAB "MS Food", kodas 300602134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2731181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga ELEKTRĖNŲ VAIKŲ GLOBOS NAMAI, kodas 181631864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 2731182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-09-19).

- - -

UAB "FOKUS GROUP", kodas 302493370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-38
Pranešimo Nr. 2731183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

Alechnovič įmonė, kodas 123171919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 4-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2731184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Genvitas", kodas 300845442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 61
Pranešimo Nr. 2731185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-15 (2012-09-18).

- - -

Ž. Keršio individuali firma, kodas 122978137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-7
Pranešimo Nr. 2731186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Astašauskaitės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 122935075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-35
Pranešimo Nr. 2731187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Justino Mockaus individuali įmonė, kodas 166597789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 28
Pranešimo Nr. 2731188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2005-09-20); Nuostatai (2005-09-20); Savininko
sprendimas (2005-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-20); Nuostatai (2005-02-03); Savininko
sprendimas (2005-02-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-03); Prašymas (1997-11-14).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Subačiaus seniūnija, kodas 302864676
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 13
Pranešimo Nr. 2731189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 69

- - -

ARKORAMA, UAB, kodas 302864637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2731190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Disiga, kodas 302861274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2731191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Verslo struktūra", kodas 302508413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2731192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLZA", kodas 123948467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-19
Pranešimo Nr. 2731193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOSTATAS", kodas 123585998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-14
Pranešimo Nr. 2731194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GMA PETROLEUM HOLDING LTD", kodas 302865778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2731195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

ETA energia, UAB, kodas 302865792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 2731196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

782-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50-12
Pranešimo Nr. 2731197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inturika", kodas 135675421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 2731198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimo.

- - -

UAB "Klaipėdos kooperacijos prekyba", kodas 141934017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2731199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2012-09-17).

- - -

RAZFin, UAB, kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2731200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2012-09-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-09-14); Įgaliojimas (2012-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 71

UAB "Cefėja", kodas 300128031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2731201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAN Oil", kodas 302824151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2731203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-09-17); Prokūra / Išduota
Antanui Vainauskui (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ UNIVERSITETO LEIDYKLA, kodas 145595518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 2731204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-09-18).

- - -

UAB Press Express, kodas 110803767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2731205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danbalt Clothing", kodas 302445710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2731206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 72

Komanditinė ūkinė bendrija "Pharmaceutica Lituanica ex Noreika", kodas 132659091
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 162
Pranešimo Nr. 2731207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2731208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-04).

- - -

UAB "Regitana", kodas 302866047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERTEL SERVICES", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2731210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Kultūrinio ir ekonominio vystymo fondas, kodas 191736034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7-120
Pranešimo Nr. 2731211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir tarybos pirmininko bei narių išrinkimo.

- - -

NERINO CORP, UAB, kodas 302866015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2731212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pietų miestelis", kodas 302562197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89-1
Pranešimo Nr. 2731213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marketingo idėjų agentūra, kodas 136020714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 50
Pranešimo Nr. 2731214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

J. Jankuno personalinė įmonė, kodas 123209985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuputiškių g. 66-7
Pranešimo Nr. 2731215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

V. Jurevičiaus prekybos įmonė, kodas 172369295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 2731216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2731217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADALETA", kodas 123473942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 2731218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "NK service", kodas 302156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k.
Pranešimo Nr. 2731219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanigira", kodas 302842587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2731220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinkos finansai", kodas 302763912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 2731221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-18).

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2731222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Suginčių g. 45
Pranešimo Nr. 2731223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VOISA"); veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17).

- - -

SKR INVEST, UAB, kodas 301119672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 2731224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Lindex", kodas 300636460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2731225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-19).

- - -

A. Kovalevskio personalinė įmonė "ALADIN", kodas 186055739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tvankiškių k.
Pranešimo Nr. 2731226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2731227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Puritus", kodas 301559554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2731228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Šepetos Žalgiris", kodas 302864338
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k. Žalgirio 2-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2731229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

Kazlasta, UAB, kodas 302865536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 2731230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleita", kodas 233440450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 2731231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos taksi", kodas 159919154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 24
Pranešimo Nr. 2731232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKALOJAUS NAMAS", kodas 301254531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 2731233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2731234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -

UAB "Danbalt Trend", kodas 302445824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2731235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 2731236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2731237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-09-18).

- - -

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2731238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

585-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3
Pranešimo Nr. 2731239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

WESTEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302866022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2731240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

T. Labučio firma "Hipika", kodas 133832151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 89-1
Pranešimo Nr. 2731241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Futbolo klubas "VĖTRA", kodas 181376680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2731242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-07 (2012-09-18).

- - -

Firma "Algrastė", IĮ, kodas 183212295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 2731243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Drobė textile", kodas 302850420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 100-46
Pranešimo Nr. 2731244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-18); Akcininkų
sąrašas (2012-09-18); Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

R. Gurevičienės IĮ "Vertimų centras", kodas 122930480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-12
Pranešimo Nr. 2731245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 110069070
Teisinė forma: Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 2731246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: prezidiumo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo nario duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Protokolo išrašas / Dėl prezidiumo nario išrinkimo (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molynė", kodas 258212180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k.
Pranešimo Nr. 2731247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

S. Tanana firma "TANSERAS", kodas 123197440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 21-13
Pranešimo Nr. 2731248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "BITĖS ALUS", kodas 302546264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2731249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 2731250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

UAB "ZANIK", kodas 302681237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 2731251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-09-14); Įstatų pakeitimai (2012-09-14); Įstatai (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2012-09-14).

- - -

Miškinio taksi paslaugų įmonė, kodas 151121866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2731252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-18).

- - -

UAB "VETRANA", kodas 302838197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-25
Pranešimo Nr. 2731253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gimnazijos g. 4/ Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 2731254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-14).

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2731255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFINA", kodas 222846880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 50
Pranešimo Nr. 2731256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 2731257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "AGNIEŠKA", kodas 300013260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 2731258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRETORIONAS", kodas 135645054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-15
Pranešimo Nr. 2731259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertėjų gildija", kodas 124273791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-10
Pranešimo Nr. 2731260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VERTĖJŲ GILDIJA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Čiobita", kodas 300042714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-21
Pranešimo Nr. 2731261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-08-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2004-07-16).

- - -

UAB "Mantina", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2731262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 82

Lietuvos socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302633089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 2731263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Palikti Kauno miesto apylinkės teismo 2012-05-24 nutartį nepakeistą (2012-09-18).

- - -

Valentinos Mickuvienės siuvimo įmonė, kodas 144199188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 58-35
Pranešimo Nr. 2731264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
dienraštyje "Šiaulių naujienos" (2012-09-17).

- - -

UAB "Latsale", kodas 167389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2731265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2004-05-19).

- - -

UAB "Klaipėdos ekspertizė", kodas 300543700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 2731266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-17).

- - -

UAB "Green Energy & Consulting", kodas 302841364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 6-18
Pranešimo Nr. 2731267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-09-17).

- - -

UAB "ALDMANTAS", kodas 302549851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 2731268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerista", kodas 300603453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2731269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-18).

- - -

UAB Elektras, kodas 302861413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2731270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė A PARTNERS, kodas 302522078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2731271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMESA", kodas 123925326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64-2
Pranešimo Nr. 2731272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGDIRA", kodas 123958237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 2731273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEIK", kodas 123707217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2731274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės kaitra, kodas 302865739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Elektros laukas, kodas 302865760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2731276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ENERLIT, UAB, kodas 302804095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2731277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tukas", kodas 133443417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 25
Pranešimo Nr. 2731278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "Viarmi Spektras", kodas 302861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugija, kodas 191365127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 2731280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Protokolo
išrašas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo atšaukimo (2012-09-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-11).

- - -

UAB "TAVO Grupė", kodas 302336141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-4
Pranešimo Nr. 2731281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "EGG group", kodas 302350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-26
Pranešimo Nr. 2731282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2731283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Rebrovo individuali įmonė, kodas 140808510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-126
Pranešimo Nr. 2731284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-18).

- - -

UAB "REPRO-PET", kodas 302646414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 2731285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-12 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

UAB "BONUS VENTUS", kodas 142125723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-3
Pranešimo Nr. 2731286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

Petro Timčenkos individuali įmonė, kodas 300521287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2731287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-13).

- - -

SPARTRANSA, UAB, kodas 141263760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2731288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

UAB "Regedma", kodas 166093846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 2731289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2731290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-19).

- - -

UAB "Baltic plastic products", kodas 300003985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 37
Pranešimo Nr. 2731291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simanta", kodas 134356456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 2731292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Vaiko tėviškės namai", kodas 190782961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 220-36
Pranešimo Nr. 2731293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "Inroline", kodas 302862020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Juroline").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-09-18).

- - -

UAB "Sančeta", kodas 300090641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Topolių g. 26
Pranešimo Nr. 2731295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-12).

- - -

UAB "ITERO IT", kodas 301843978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2731296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 2731297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATNUOMA", kodas 300007955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 32
Pranešimo Nr. 2731298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 171027417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g.
Pranešimo Nr. 2731299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "AUTODENA", kodas 300073909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 2731300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELANTA", kodas 123579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 41-1
Pranešimo Nr. 2731301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGIJOS PASLAUGOS", kodas 123642036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-79
Pranešimo Nr. 2731302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MVMS", kodas 145903713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-63
Pranešimo Nr. 2731303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-14 (2012-09-18).

- - -

UAB Rugisa, kodas 302852688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2731304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-10); Akcininkų sąrašas (2012-09-10).

- - -

UAB "MG ir K", kodas 300007713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 2731305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2731306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Platensis", kodas 302523098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2731307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB "SMILTUTĖ", kodas 302844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 102-19
Pranešimo Nr. 2731308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-09-19).

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Plėtra", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaičių partija, kodas 302306408
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 2731311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TAPINAS IR PARTNERIAI, kodas 125521193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 18-4
Pranešimo Nr. 2731312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 91

- - -

UAB "Plėtros partneriai", kodas 302813895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 2731313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "Danbalt Sport", kodas 302445799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2731314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORACAL LIPNIOJI PLĖVELĖ", kodas 124690023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 2731315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gratida", kodas 301870530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 2731316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-25 (2012-09-17).

- - -

Domus Lux, UAB, kodas 302735902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Švendubrės g. 11
Pranešimo Nr. 2731317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

M. Baškio individuali įmonė "Veda", kodas 120289182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 30-4
Pranešimo Nr. 2731318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ASTVA", kodas 110527112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 2731319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-19).

- - -

UAB NEGLIT, kodas 302831879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2731320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANKIŲ PASAULIS", kodas 123508560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 2731321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jualdės servisas", kodas 158211273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 2731322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4e-Solutions", kodas 302596178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2731323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 2731324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

IĮ "Skaitmeninės odontologijos centras", kodas 148140810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 2731325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2012-09-17).

- - -

UAB "GOLD BIND LT", kodas 302635204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2731326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Akcininkų sąrašas (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17).

- - -

UAB "KALVARIJA", kodas 121695054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 2731327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debno", kodas 300643540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 2731328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-19).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Piliakalnio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-264 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 2731329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13).

- - -

708-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-139
Pranešimo Nr. 2731330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-09-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2012-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-07).

- - -

UAB "Monoceros", kodas 302866481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2731331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Familiar Games", kodas 302866517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2731332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Luknora, UAB, kodas 302860496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2731333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


